2019年5月7日

小売酒販組合
理事長 殿

                     全国小売酒販政治連盟石川県支部
支部長 手 塚 清 明

（公印略）

「水口なおと君を励ます会」の開催について

平素より当支部の活動にご理解をいただき御礼申し上げます。
標記については、下記のとおり開催を予定しています。
水口氏には全国を精力的に活動する忙しい中、時間を割いての来県となります。
石川県の組合員の熱気が少しでも伝わるよう、各小売酒販組合役員全員の参加を目指し

て周知願います。
また、金沢・七尾小売酒販組合にあっては、一般の組合員やご家族の参加も促すよう配

意願います。

記

1. 開催日時及び場所
5月29日（水）14時 七尾小売酒販組合会議室
          七尾・鳳珠小売酒販組合対象
5月30日（木）14時 金沢勤労者プラザ101研修室（1Ｆ）

金沢市北安江3-2-20 駐車場完備
              金沢・小松・白山野々市小売酒販組合対象

2. 周知方法
別紙を使用